
 

 
„Snížení energetické náročnosti BD bl. 30,30A a 9 čp. 

242-248 Stochov“ (ul. Švermova a 9.května) a „Snížení 
energetické náročnosti BD bl. 42 čp. 249-252 Stochov“ 

(ul. Pionýrů) 

Zadavatel 

název: město Stochov 

sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

statutární orgán:  Ing. Roman Foršt, starosta města 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, které uveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č.1: 

Musí v případě společné účasti dvou dodavatelů splňovat kritérium průměrného ročního 

počtu zaměstnanců (technická kvalifikace bod č. 4 v zadávací dokumentaci) každý z těchto 

dodavatelů nebo postačuje, aby tato podmínka byla splněna v součtu průměrného počtu 

zaměstnanců pro každý rok za oba dodavatele dohromady (s tím, že ani jeden z těchto 

dodavatelů by samostatně nesplňoval tuto podmínku)?  

 

Pokud nepostačuje, aby tuto podmínku splňovali dodavatelé v součtu, je možné, aby tato 

podmínka byla splněna pouze jedním z dodavatelů v případě společné účasti dvou 

dodavatelů nebo musí každý z dodavatelů tuto podmínku splňovat sám? 

 

Odpověď č. 1: 

V případě společné účasti dvou dodavatelů postačuje, aby tuto podmínku splňoval jeden 

z dodavatelů, případně aby tato podmínka byla splněna součtem průměrného počtu 

zaměstnanců za oba dodavatele dohromady. 

 

Není tedy nutné, aby tuto podmínku při společné účasti splňoval každý dodavatel sám. 

 

 

V Praze dne 23. března 2023  

 

 

                …………………………………………………………………………………………… 

                     Bc. Petr Půta 

      Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

   (z pozice administrátora veřejné zakázky) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 


		2023-03-23T07:54:44+0100
	Petr Půta




